
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 14.12.2020 № 1521 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 18.02.2020 № 272 «О разграничении полномочий органов местного 

самоуправления городского округа Богданович по участию в профилактике 

терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий его 

проявлений антитеррористической комиссии в городском округе Богданович» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму» и методическими рекомендациями Аппарата 

антитеррористической комиссии в Свердловской области от 27.07.2020  

№ 25-10-01-/5573, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Раздел II регламента разграничения полномочий между органами местного 

самоуправления городского округа Богданович по реализации вопросов местного 

значения в сфере участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) 

ликвидации последствий его проявлений, предусмотренных статьей 5.2 

Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 

утвержденного постановлением главы городского округа Богданович от 18.02.2020 

№ 272 дополнить пунктом 2.21 следующего содержания: 

«2.21. осуществляет мониторинг муниципальных правовых актов, 

регламентирующих вопросы профилактики терроризма, а также минимизации 

последствий его проявлений». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


